Art. 1°. O artigo
com a seguinte

A
a

Art. 2°. R

Art. 3°. E

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N.° ,DE 15 de dezembro de 2005

DISPÕE SOBRE ALTERACAO NA LEI N° 2.154 DE
08/1112005 QUE DISPOE SOBRE ALTERAÇÃO DO
ESTATUTO DO SERVIDOR PUBLICO DO MUNICÍPIO DE
GUANHÃES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de GUANHÃES. Estado de Minas Gerais, por seus representantes
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

0 ,4

egicipai ti°. 2 assa a vigorar

r em ata de scia pu

OS CA:j"
(1, Prefeito Mu\

A Comissão de:
i;inanças, Orç. Tomada de Contas

é Serviç.os Púbkos kiwÁdpais,

'Saia daSSessõe,s,aos

eus efeitos

zembro de

A Cor ssào
LeáSlaçãõ, Justiça e Redação
Sele das SesS5es  9 /12,4.4

FR RIINNTÉ

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501

FAX: (33) 3421-1515 - E-mail: guanhães@ghnet.com.br

Aprovado em

Sala das sess

,...441a das s

.21-1 .... 2

......... —
ESIDENTE

ANCÃO

8IDENTE

.R DA C(.4 ISS

A▪ ▪n atIsadoo Projeto de ne
SOMOS FAVORÁVEI à sue APROVAÇÃO, e devolv. .• nesta data. Saia das S C. G,
Wit - -2

t
t eP

1°MREE
S
M
IO
B
E
R'041%1~~11 71111t

rMEMBRO *•ff/ a,,T~IFÁ.woliPer

duma°

PARECER DA

Analisando o Projeto
E
de Lei n°

SOMOS FAVORÁVIS à sua APROVAÇÀO, e

devolve • - nesta data. S das.

rMEMBRO r" -

11110"...."10911~Orirt.

PRESIDENT

(/

APROVADO

dezembro d
r ,

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 2.154, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2005.

DISPÕE SOBRE ALTERACAO NO ESTATUTO
DO SERVIDOR PUBLICO DO MUNICÍPIO DE
GUANHÃES E DÁ OUTRAS, PRON/IDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de GUANHÃES, Estado de Minas
Gerais, por seus representantes, aprovou, e eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte Lei:

/ 1
/-

tA.rt.,1°. O artigo 1'9 Lei Mu pai n°. 2.056 de 30 de
passa a vigorgit m a segilWe redação:

/

A es a que se refere o artigo,anterior, poderão
s "iliça vez, e obedece' rà aos seguintes

-, (')I .,-..-='-'
nd inciso II, será no máximo até o término do ano 1

,„
II 4 previstos nos WiSos 1, 111, IV e V o prazo máximo
s 0)11-peses, -

,----- ___
de-t -Oça es ÀW<ecução da presente lei

correrão poricont ctOidtà 'eâ_pr' risignadas no orçamento em
, ,

vigor ou atráVosS2-._ e abertura de  suplementares na
forma do artigo 43 da Lét-,4-M./ j.---)N"--":------ '

Art. 3° ewpgiii T,:i'.4e as disposições em contrário.

Art. 40. Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de GUA 1-1ÃES (MG), 08 de novembro de 2005.

OS DO CASTRO PINTO
Prefeito Municipal

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501